

# **ROHR ARCH ApS**

**CVR-nr.: 40422307**

Hf. Frederikshøj 238  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Rikke Rohr**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ROHR ARCH ApS  
Hf. Frederikshøj 238  
2450 København SV  
e-mailadresse: rikkerohr@gmail.com  
CVR-nr.: 40422307  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### *Hovedaktivitet*

Selskabets formål er arkitektvirksomhed og dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### *Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold*

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 – 30. juni 2022, udviser et negativt resultat før skat på kr. 23.307. Balancen viser en egenkapital på kr. 17.490.

Ledelsen finder selskabets resultat som forventet.

### *Begivenheder efter regnskabsårets afslutning*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.921</b>	
Andre personaleomkostninger			-12.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.502	-36.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.423</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.884	-367
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.307</b>	<b>36.150</b>
Skat af årets resultat		-799	-8.787
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.106</b>	<b>27.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			25.000
Overført resultat		-24.106	27.363
<b>I alt</b>		<b>-24.106</b>	<b>27.363</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	33.406
Tilgodehavender moms og afgifter		1.930	1.595
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.930</b>	<b>35.001</b>
Likvide beholdninger		2.454	23.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.384</b>	<b>58.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.384</b>	<b>58.193</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.000
Overført resultat		-57.490	2.817
Forslag til udbytte			25.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-17.490</b>	<b>30.817</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	7.048
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.143	1.545
Skyldig selskabsskat		7.155	18.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.076	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.874</b>	<b>27.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.874</b>	<b>27.376</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.384</b>	<b>58.193</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret